
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 27 мая 2014 г. № 1062 
 

г. КОТЛАС 
 
 

Об отключении линий освещения, находящихся в оперативном 
управлении МБУ «Служба освещения», на территории 

муниципального образования «Котлас» 
 
 

В связи с увеличением продолжительности светового дня и 
необходимостью проведения профилактических работ на сетях 
электроосвещения, руководствуясь статьями 34, 37 Устава МО 
«Котлас», администрация муниципального образования «Котлас»       
п о с т а н о в л я е т: 

1. Директору МБУ «Служба освещения» Тарасюку К.М. 
произвести отключение линий освещения, находящихся в 
оперативном управлении, в период с 1 июня 2014 года по 1 июля 2014 
года. 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления 
возложить на начальника Управления городского хозяйства 
администрации муниципального образования «Котлас»         
Норицына А.А.  

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в 
газете «Двинская правда» и на официальном сайте МО «Котлас» в 
информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 
 
 
 
И.о. Главы администрации МО «Котлас»                            О.В. Денисов 
 
 
 
 


